

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Объединенная приборостроительная корпорация»

Наименование		Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)										класс 4	
				класс 1	класс 2	класс 3									
						3.1	3.2	3.3	3.4.						
1	2	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	3	4	5	6	7	8	9	10					
Рабочие места (ед.)	64		64	0	64	0	0	0	0	0	10				
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	64		64	0	64	0	0	0	0	0	0				
из них женщин	28		28	0	28	0	0	0	0	0	0				
из них лиц в возрасте до 18 лет	0		0	0	0	0	0	0	0	0	0				
из них инвалидов	0		0	0	0	0	0	0	0	0	0				

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места		Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
			химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2.		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Аппарат генерального конструктора по АСУ и связи ВС РФ (121357, г. Москва, ул. Вере́йская, д. 29, стр. 141)																								
212	Заместитель генерального конструктора по АСУ и связи ВС РФ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа советников (121357, г. Москва, ул. Вере́йская, д. 29, стр. 141)																								
213	Советник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
214	Советник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
215	Советник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
216	Советник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент государственного оборонного заказа (121357, г. Москва, ул. Вере́йская, д. 29, стр. 141)																								
217	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Таблица 2

Таблица 2

218	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент закупочной деятельности (121357, г. Москва, ул. Вере́йская, д. 29, стр. 141)																				
219	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент научно-технической политики и инновационного развития (121357, г. Москва, ул. Вере́йская, д. 29, стр. 141)																				
220	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент по координации реализации национальных проектов (121357, г. Москва, ул. Вере́йская, д. 29, стр. 141)																				
221	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент стратегического развития (121357, г. Москва, ул. Вере́йская, д. 29, стр. 141)																				
222	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
223	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
224	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
225	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
226	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
227	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проектный офис "Машук" (121357, г. Москва, ул. Вере́йская, д. 29, стр. 141)																				
228	Директор проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
229	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
230	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
231	Руководитель проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Контрольное управление (121357, г. Москва, ул. Вере́йская, д. 29, стр. 141)																				
232	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
233	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Корпоративное управление (121357, г. Москва, ул. Вере́йская, д. 29, стр. 141)																				
234	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Направление внутреннего аудита (127299, г. Москва, ул. Космонавта Волкова, д. 12)																				
235	Руководитель проектов 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел управления результатами интеллектуальной деятельности (121357, г. Москва, ул. Вере́йская, д. 29, стр. 141)																				
236	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Правовое управление (121357, г. Москва, ул. Вере́йская, д. 29, стр. 141)																				
237	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проектный офис "Мелицина" (121357, г. Москва, ул. Вере́йская, д. 29, стр. 141)																				
238	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проектный офис "МЧС-С" (121357, г. Москва, ул. Вере́йская, д. 29, стр. 141)																				
239	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
240	Заместитель руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
241	Руководитель проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проектный офис «Наири-20» (121357, г. Москва, ул. Вере́йская, д. 29, стр. 141)																				
242	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
243	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
244	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
245	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
246	Главный архитектор проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление (127299, г. Москва, ул. Космонавта Волкова, д. 12)																				
247	Управляющий директор по инфраструктурным проектам	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Управление (121357, г. Москва, ул. Вере́йская, д. 29, стр. 141)															
248	Заместитель генерального директора по развитию бизнеса	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
249	Заместитель генерального директора по государственному оборонному заказу	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
250	Управление внешнеэкономической деятельности (121357, г. Москва, ул. Вере́йская, д. 29, стр. 141)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
251	Управление имущественных активов (121357, г. Москва, ул. Вере́йская, д. 29, стр. 141)	Главный специалист	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
252	Направление информационной безопасности (121357, г. Москва, ул. Вере́йская, д. 29, стр. 141)	Главный специалист	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
253	Управление казначейства (121357, г. Москва, ул. Вере́йская, д. 29, стр. 141)	Главный специалист	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
254	Управление научно-технического развития (121357, г. Москва, ул. Вере́йская, д. 29, стр. 141)	Руководитель направления	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
255	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
256	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
257	Управление нормативного обеспечения и контроля (121357, г. Москва, ул. Вере́йская, д. 29, стр. 141)	Руководитель направления	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
258	Управление организационного развития (121357, г. Москва, ул. Вере́йская, д. 29, стр. 141)	Главный специалист	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
259	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
260	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
261	Управление по анализу национальных проектов и продукции гражданского назначения (121357, г. Москва, ул. Вере́йская, д. 29, стр. 141)	Главный специалист	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
262	Управление по инфраструктурным проектам (127299, г. Москва, ул. Коммуна́рская, д. 12)	Руководитель направления	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
263	Управление по координации работы с ключевыми клиентами (121357, г. Москва, ул. Вере́йская, д. 29, стр. 141)	Главный специалист	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
264	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
265	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
266	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
267	Управление по развитию партнерств и сделкам по слияниям и поглощениям (121357, г. Москва, ул. Вере́йская, д. 29, стр. 141)	Главный специалист	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
268	Руководитель	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
269	Управление подбора и развития персонала (121357, г. Москва, ул. Вере́йская, д. 29, стр. 141)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
270	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
271	Управление проблемных активов (121357, г. Москва, ул. Вере́йская, д. 29, стр. 141)	Главный специалист	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
272	Управление продуктового маркетинга (121357, г. Москва, ул. Вере́йская, д. 29, стр. 141)	Специалист	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
273	Управление развития технологической кооперации (121357, г. Москва, ул. Вере́йская, д. 29, стр. 141)	Руководитель направления	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Управление финансового контроллинга (121357, г. Москва, ул. Вере́йская, д. 29, стр. 141)															
274	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет
Управление экономической безопасности (121357, г. Москва, ул. Вере́йская, д. 29, стр. 141)															
275	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет

Дата составления: 18.08.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Заместитель генерального директора по
стратегическому развитию и внешним
коммуникациям

(должность)

(подпись)

С.В. Валуев
(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель Управления администра-
тивной поддержки бизнеса

(должность)

(подпись)

С.А. Сотников
(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист по охране труда Управе-
ния административной поддержки биз-
неса

(должность)

(подпись)

А.А. Пономарева
(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4873

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Агафонова Светлана Александров-
на
(Ф.И.О.)

18.08.2022
(дата)